(13) 997030208 (13) 997637310 (13) 997767297 jorgeaf.transportes@gmail.com

Bradesco

7659 Corrente 478-2

Jorge Ariel Farias 390.937.828-51

Guido Stumpf - EPP

MERCEDES-BENZ Axor 2540 S 6x2 2p (diesel) Branca

9BM9584618B595655 2008/2008

MLD2540 00964585286 R$ 159.656,00

Cento e cinquenta e nove mil e seiscentos e cinquenta e seis reais 509246-9

R$ 0,00

Zero reais

Peruíbe/SP 14 Dezembro 2021

Adesão     

R$ 159.656,00 R$ 796,60 Dia 20 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%